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01 501-e1 (m) 16 

September 

2020 

Overview BI Arsitektur model dan 

keunggulan BI Hubungan DSS dan BI 

Bisnis Intelligence Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:10-21:40 

Masuk: 

19:10:00 

Keluar: 

21:40:00 

02 501-e1 23 

September 

2020 

Pengertian dan Overview DW Arsitektur 

DW Proses ETL Data Implementasi DW dan 

resiko dalam pengimplementasiannya 

Data Warehouse Dan Olap Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:10-21:40 

Masuk: 

19:11:34 

Keluar: 

21:42:40 

03 501-e1 30 

September 

2020 

Overview BPM BPM vs BI Langkah-

langkah proses Closed-loop untuk 

mengoptimalkan kinerja bisnis Strategize 

Plan Monitor Analyze Act adjust 

Performance measurement 

Business Performace 

Management 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:10-21:40 

Masuk: 

19:11:32 

Keluar: 



21:30:56 

04 501-e1 7 Oktober 

2020 

BPM Methodologies overview BPM 

Methodologies Balances Scorecard Model 

BPM Methodologies Six Sigma Arsitektur 

Aplikasi BPM Performance Dashboards 

Overview 

Business Performance 

Management Methodologies 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:10-21:40 

Masuk: 

19:11:07 

Keluar: 

21:32:01 

05 501-e1 14 Oktober 

2020 

Pengenalan data Data mining overview 

Hubungan data mining dan bidang lain 

Masalah-masalah dalam data mining Tipe 

data Pengetahuan model data mining 

Pengantar Data Mining Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:10-21:40 

Masuk: 

19:11:20 

Keluar: 

21:30:16 

06 501-e1 21 Oktober 

2020 

Association based learning Supervised 

learning Unsupervised learning Semi-

supervised learning Algoritma data mining 

Proses data mining Himpunan data dataset 

Metode data mining Pengetahuan pola model 

Instalasi dan menjalankan aplikasi program 

rapidminer 

Algoritma Asosiasi Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:10-21:40 

Masuk: 

19:11:31 

Keluar: 

21:35:59 

07 501-

e1 (kp) 

24 Oktober 

2020 

Review materi Quiz pra UTS Review Materi Dan Quiz Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:10-21:40 

Masuk: 

19:11:00 

Keluar: 

21:28:32 

08 501-e1 4 

November 

2020 

(UTS) Ujian Tengah Semester Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:10-21:40 

Masuk: 



19:12:00 

Keluar: 

21:38:32 

09 501-e1 11 

November 

2020 

Algoritma Klasifikasid Dengan Algoritma K-

NN 

Algoritma Klasifikasid 

Dengan Algoritma K-NN 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:10-21:40 

Masuk: 

19:11:20 

Keluar: 

21:29:53 

10 501-e1 18 

November 

2020 

Algoritma Klasifikasi Dengan Algoritma 

NaiVe Bayes 

Algoritma Klasifikasi 

Dengan Algoritma NaiVe 

Bayes 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:10-21:40 

Masuk: 

19:11:36 

Keluar: 

21:26:30 

11 501-e1 25 

November 

2020 

Algoritma C4 5 Algoritma C4 5 Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:10-21:40 

Masuk: 

19:14:52 

Keluar: 

21:36:38 

12 501-e1 2 

Desember 

2020 

Algoritma C4 5 Algoritma C4 5 Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:10-21:40 

Masuk: 

19:12:08 

Keluar: 

21:26:42 

13 501-e1 16 

Desember 

Evaluasi Dan Validasi Data Evaluasi Dan Validasi Data Tepat Waktu 

Jadwal: 



2020 19:10-21:40 

Masuk: 

19:11:55 

Keluar: 

21:32:25 

14 501-

e1 (kp) 

19 

Desember 

2020 

Presentasi Tugas Kelompok  Presentasi Tugas Kelompok Tepat Waktu 

Jadwal: 

16:40-19:10 

Masuk: 

16:41:00 

Keluar: 

19:03:41 

15 501-

e1 (kp) 

9 Januari 

2021 

Presentasi Tugas Kelompok Presentasi Tugas Kelompok Telat (lewat 

15Menit) 

Jadwal: 

16:40-19:10 

Masuk: 

17:21:00 

Keluar: 

19:01:17 

16 501-e1 13 Januari 

2021 

(UAS) Ujian Akhir Semester Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:10-21:40 

Masuk: 

19:12:00 

Keluar: 

21:38:41 

 

 

 



PRESENSI MAHASISWA 11.5B.05 
 
NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JUMLAH 

11180008 Igo Pradana 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11180012 Irfan Maulana 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 13 

11180019 Lestari Manik 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11180027 Mar Atun Fahriah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11180029 Muhammad Rizky Pratama 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11180031 Heru Anang Setiyawan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 13 

11180047 Tenny Sabrina Br Sihotang 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 9 

11180075 Abdul Azis Tri Kuncoro 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11180080 Muhammad Farid Wahyudi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11180104 Devi Ariana Rahmawati 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 13 

11180111 Khaerunnisa Yustianah 

Madani 

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11180231 Muhamad Alwi Assegaf 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11180235 Kismiyati Hofipah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11180256 Carla Aprilia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11180263 Elly Sartika 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11180295 Muhamad Alfin Zaenudin 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 9 

11180297 Mohamad Fikriyansah 

Taba 

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11180324 Muhammad Alfi Syahrin 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11180331 Priska Eliani 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 1 1 0 9 
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11180337 Nofiyan Rochman Dinata 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11180111 Khaerunnisa Yustianah 

Madani 

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11180343 Johannes Manalu 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11180362 Intannia Hakim 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 13 

11180384 Fitri Wulandari 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11180394 Yuliya Ulfah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11180399 Aditya Vivianty Putri 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11180404 Leonardo Putra Pratama 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 1 1 0 11 

11180420 Kokom Komariyah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11180428 Eka Fitria 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 0 12 

11180459 Dinda Nerissa Arviana 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11180534 Fitria 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 13 

11180343 Johannes Manalu 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11180573 Rheza Aditya 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 4 

11180623 Rudi Riyandi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 13 

11180629 Putri Ayu Zulkarnain 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11180688 Reni Indriyanti 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 10 

11180705 Dorotea Basit 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 10 

11180792 Rizky Juniansyah 

Asshiddiq 

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11180804 Khotipah Indar Tia Ningsih 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 0 12 

 

 

http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180337-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180111-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180343-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180362-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180384-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180394-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180399-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180404-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180420-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180428-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180459-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180534-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180343-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180573-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180623-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180629-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180688-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180705-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180792-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180804-05-NUR.js


PENILAIAN  MAHASISWA 11.5B.05 
 

NIM Nama PRESENSI TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

11180008 Igo Pradana 100 74 88 84 A 

11180012 Irfan Maulana 93 95 82 88 A 

11180019 Lestari Manik 100 55 90 84 A 

11180027 Mar Atun Fahriah 100 95 84 86 A 

11180029 Muhammad Rizky Pratama 100 80 88 90 A 

11180031 Heru Anang Setiyawan 93 100 88 90 A 

11180047 Tenny Sabrina Br Sihotang 64 90 52 88 B 

11180075 Abdul Azis Tri Kuncoro 100 90 88 90 A 

11180080 Muhammad Farid Wahyudi 100 20 82 88 B 

11180104 Devi Ariana Rahmawati 93 95 88 86 A 

11180111 Khaerunnisa Yustianah Madani 100 20 40 84 C 

11180231 Muhamad Alwi Assegaf 100 95 86 86 A 

11180235 Kismiyati Hofipah 100 100 36 90 A 

11180256 Carla Aprilia 100 95 92 90 A 

11180263 Elly Sartika 100 65 84 84 A 

11180295 Muhamad Alfin Zaenudin 64 0 38 80 C 

11180297 Mohamad Fikriyansah Taba 100 100 66 90 A 

11180324 Muhammad Alfi Syahrin 100 70 68 84 A 

11180331 Priska Eliani 64 70 84 86 B 

11180337 Nofiyan Rochman Dinata 100 95 92 90 A 
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11180343 Johannes Manalu 100 30 76 85 B 

11180362 Intannia Hakim 93 90 90 90 A 

11180384 Fitri Wulandari 100 75 88 86 A 

11180394 Yuliya Ulfah 100 90 66 90 A 

11180399 Aditya Vivianty Putri 100 95 78 86 A 

11180404 Leonardo Putra Pratama 79 30 42 84 C 

11180420 Kokom Komariyah 100 95 86 90 A 

11180428 Eka Fitria 86 40 82 84 B 

11180459 Dinda Nerissa Arviana 100 95 88 88 A 

11180534 Fitria 93 55 42 90 B 

11180573 Rheza Aditya 29 0 0 80 E 

11180623 Rudi Riyandi 93 40 96 0 C 

11180629 Putri Ayu Zulkarnain 100 95 92 90 A 

11180688 Reni Indriyanti 71 70 52 88 B 

11180705 Dorotea Basit 71 20 36 84 C 

11180792 Rizky Juniansyah Asshiddiq 100 90 86 90 A 

11180804 Khotipah Indar Tia Ningsih 86 45 78 88 B 
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